
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2010-55 

  

 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 november 2010, 
nummer 55; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

1. De 3
e
 programmamonitor 2010 vast te stellen; 

2. Het financiële meerjarenperspectief 2012-2014 voor kennisgeving aan te nemen. 
 
Ridderkerk, 16 december 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TW/646/ 


